
Delibera n. 51 del 12 gennaio 2021 

Punto 11 o.d.g. 10) Rinnovo convezione Quaderno Blu 

 CONSIGLIERI Presente Assente 

BARATTA  BEATRICE X  

BATTAGLIA ALESSIA X  

BRAMERI ALESSANDRA X  

CALLERO GIULIANA X  

CAVALLINI BIANCAMARIA X  

DE DONNO ARMANDO X  

DURAND FRANCESCO X  

FEMIA CLARETTA X  

FIASCHI MARA DONATELLA X  

NOTA FRANCESCA X  

PITTALUGA MARINA X  

ROMEO GIUSEPPINA X  

VERDE ALFREDO X  

VITA LORENZO X  

ZUNINO ANNA X  

 
Il Consiglio dell’Ordine degli Psicologi della Liguria,  
-visto la Convenzione con la società del Gruppo 4 S.r.l. per l'acquisto ad un prezzo scontato da parte 
degli iscritti  del software gestionale  Quaderno Blu stipulata nel 2018 
-Vista la grande richiesta da parte degli iscritti per il rinnovo della Convenzione  

DELIBERA 
All’unanimità con votazione palese di  rinnovare la Convenzione con la società del Gruppo 4 S.r.l. 
per l’anno 2021. Copia della convenzione viene allegato alla presente delibera e ne costituisce parte 
integrante. Delibera n. 51 
 
 
Il Consigliere segretario       La Presidente 

Dott.ssa Biancamaria Cavallini      Dott.ssa Mara Fiaschi 

 


